



EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA da AAGBS - Associação dos Acampados da Gleba Boa Sorte.

O presidente da Associação dos Acampados da Gleba Boa Sorte - AAGBS - A Srª. Maria Aparecida de Souza, juntamente com o presidente da FEMAB, Sr. Walter Maria de Arruda, respaldados pelos Estatutos Sociais das entidades, concomitantemente com a deliberação das Assembleias Geral Extraordinária da Associação realizadas no dias 27/10/2019 e 03/11/2019, Convocam todos os seus Associados maiores de 16 anos, quites com suas obrigações estatutárias, para Assembléia Geral Ordinária para eleição, apuração e posse da Diretoria Executiva e conselho Fiscal da Associação dos Acampados da Gleba Boa Sorte, que será realizada no dia 15/12/2019, Dadas 09hs00min às 17hs00min, na sede da Associação, sito à Rodovia Cuiabá - Chapada dos Guimarães, Km 13,5 sentido Aguaçu, margem esquerda do rio bandeira, a 23 Km de Cuiabá-MT. Os interessados em concorrerem ao pleito deveram encaminhar o pedido de registro de CHAPA na sede da FEMAB, em consonância com o REGIMENTO ELEITORAL DAS ELEIÇÕES UNIFICADAS DAS ENTIDADES FILIADAS A FEMAB, QUADRIÊNIO 2019/2023, sito a Av. Senador Metelo, Nº 1165, Bairro Centro-sul - CEP 78020-600 - Cuiabá-MT. Até o dia 25 de novembro de 2019 às 17hs00min. A referida eleição será presidida pelo membro da FEMAK, entidade filiada a FEMAB, Marinaldo Bezerra da Silva, Cada chapa apresentada indicará 01 membro para compor a comissão eleitoral. Publica-se e Cumpra-se. Cuiabá 08 de novembro de 2019. Maria Aparecida de Souza presidente da Associação dos Acampados da Gleba Boa Sorte e Walter M Arruda Presidente da FEMAB.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b69f64d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar